

Amesto Solutions A/S
CVR-nr. 25380010
Herlev Hovedgade 195C
2730 Herlev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

Dirigent

Navn: Erik Højbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto Solutions A/S
Herlev Hovedgade 195C
2730 Herlev

CVR-nr.: 25380010
Stiftet: 12.05.2000
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hugo Atle Stellberg, formand
Øystein Ingebrigtsen
Jan Erik Kaasa

Direktion

Erik Højbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.658 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For 2016 forventes ligeledes et positivt resultat. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 2.579 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.400.019	10.093
Personaleomkostninger	1	(10.275.091)	(8.001)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.231)</u>	<u>(126)</u>
Driftsresultat		2.094.697	1.966
Andre finansielle indtægter		78.354	36
Andre finansielle omkostninger		<u>(177)</u>	<u>(87)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.172.874	1.915
Skat af ordinært resultat	2	<u>(515.006)</u>	<u>(472)</u>
Årets resultat		<u>1.657.868</u>	<u>1.443</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500
Overført resultat		<u>157.868</u>	<u>(57)</u>
		<u>1.657.868</u>	<u>1.443</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		275.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.270	11
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.270</u>	<u>11</u>
Andre tilgodehavender		108.503	109
Udskudt skat		13.736	24
Finansielle anlægsaktiver		<u>122.239</u>	<u>133</u>
Anlægsaktiver		<u>402.509</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.481.644	1.848
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.806	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.247	36
Periodeafgrænsningsposter		120.314	0
Tilgodehavender		<u>2.911.011</u>	<u>1.891</u>
Likvide beholdninger		<u>2.828.407</u>	<u>2.997</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.739.418</u>	<u>4.888</u>
Aktiver		<u>6.141.927</u>	<u>5.032</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		578.717	421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500
Egenkapital		<u>2.578.717</u>	<u>2.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.784	129
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.620	61
Skyldig selskabsskat		504.666	494
Anden gæld		2.545.478	1.819
Periodeafgrænsningsposter		101.662	108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.563.210</u>	<u>2.611</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.563.210</u>	<u>2.611</u>
Passiver		<u><u>6.141.927</u></u>	<u><u>5.032</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	420.849	1.500.000	2.420.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	157.868	1.500.000	1.657.868
Egenkapital ultimo	500.000	578.717	1.500.000	2.578.717

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	9.504.281	7.098
Pensioner	238.270	181
Andre omkostninger til social sikring	79.917	69
Andre personaleomkostninger	452.623	653
	10.275.091	8.001
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	504.666	494
Ændring af udskudt skat	10.340	(22)
	515.006	472
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Årets afskrivninger		(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		275.000
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		840.962
Kostpris ultimo		840.962
Af- og nedskrivninger primo		(830.461)
Årets afskrivninger		(5.231)
Af- og nedskrivninger ultimo		(835.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.270

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>118.892</u>	<u>119</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Translations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Amesto Solutions Holding AS, Norge